
                         

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Lorenza Riccio 

 
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze della Vita – Segreteria Didattica 
Via A. Valerio 12/2 ed. H3 – I piano 
I - 34127 Trieste 

didattica.dsv@units.it 
dsv@pec.units.it 
http://dsv.units.it 

 

 

Oggetto: 

 
 

Bando di vacanza dell’attività didattica extra-curricolare ai sensi dell’art. 23, c. 2 della 

Legge 240/2010, per l’insegnamento della Lingua giapponese - Finanziamento: LR 

2/2011, Art. 4, c. 2, lett. a) - Contributo 2024 (rif. bando prot. n. 1535 del 18/03/2024) – 

Approvazione graduatorie e conferimenti  

 
  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 

 

VISTO il bando di vacanza dell’attività didattica extra-curricolare ai sensi dell’art. 23, c. 2 della Legge 

240/2010, per l’insegnamento della Lingua giapponese - Finanziamento: LR 2/2011, Art. 4, c. 

2, lett. a) - Contributo 2024 (rif. bando prot. n. 1535 del 18/03/2024); 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento rep. 301/2024 prot. n. 1768 del 28/03/2024 relativo 

alla nomina della commissione giudicatrice per la selezione in oggetto;  

VISTO il verbale di selezione prot. n. 2273 del 18/04/2024 relativo al bando in oggetto, agli atti; 

CONSIDERATA la necessità di procedere con la pubblicazione delle graduatorie al fine di stipulare i 

contratti in tempo utile per l’avvio delle attività didattiche extra-curricolari previste per l’inizio 

del mese di maggio 2024; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – di approvare il verbale di selezione prot. n. 2273 del 18/04/2024 presente agli atti e la relativa     

graduatoria, conferendo gli incarichi ai vincitori, come di seguito indicato: 

 

Attività didattica 
Extra-curricolare 

Periodo Ore  Candidati e punteggi in 100mi 

Docenza corso di Lingua 
Giapponese livello A1 
prima parte 

Da maggio 2024 a 
novembre 2024 

60 

 
1) Eri KOISHI, punti 74  
 
2) Giulia BOSCHIN, punti 64 
 
3) Isabella DELMORO, punti 17 
 

Vincitore e conferimento a Eri KOISHI 

Docenza corso di Lingua 
Giapponese livello A1 
seconda parte 

Da maggio 2024 a 
novembre 2024 

60 

 
1) Eri KOISHI, punti 74  
 
2) Giulia BOSCHIN, punti 64 
 
3) Isabella DELMORO, punti 17 
 

Vincitore e conferimento a Eri KOISHI 

 



                         

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Lorenza Riccio 

 
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze della Vita – Segreteria Didattica 
Via A. Valerio 12/2 ed. H3 – I piano 
I - 34127 Trieste 

didattica.dsv@units.it 
dsv@pec.units.it 
http://dsv.units.it 

 

 

Art. 2 – di portare a ratifica, nel primo Consiglio di Dipartimento utile, il presente decreto;  

 

Art. 3 – di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Scienze della Vita dell’esecuzione del 

presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 
  
 

 Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Vita  

 F.to Prof. Mauro TRETIACH 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento viene sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa.                                                         


		2024-04-18T14:48:32+0000
	Mauro Tretiach




